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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Mjeksisë.
1.   24 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional të licencës, me dt. 05.02.2024. ne ora 10:30, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Elmedina Shabani

	2. Dr. Liridona Gashi

	3. Dr. Evlina Kadolli

	4. Dr. Anila Shala

	5. Dr. Qëndresa Qyqalla

	6. Dr. Agnesa Koxha 

	7. Dr. Blerina Musliu

	8. Dr. Arlinda Karaça

	9. Dr. Elzana Suljimani

	10. Dr. Elitë Mustafa

	11. Dr. Blerina Beqiri

	12. Dr. Rinesë Maloku

	13. Dr. Diellza Govori

	14. Dr. Ariola Kuka

	15. Dr. Edoneta Maliqi

	16. Dr. Astrit Bytyqi

	17. Dr. Rina Troshupa

	18. Dr. Fatlire Gashi Hoxha

	19. Dr. Albulena Xhema Qovanaj

	20. Dr. Venesa Lupçi

	21. Dr. Vlerona Bajrami

	22. Dr. Artan Jaka

	23. Dr. Jon Murati

	24. Dr. Besiana Balaj 
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